
UCHWAŁA NR XL/583/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm. 1)), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.2)) Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają w 2023 roku z upływem roku budżetowego zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają w 2023 roku z upływem roku 
budżetowego, określony w załączniku nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz.U. z 2023 r., poz. 1641; Dz.U. z 2023 r., poz. 1693; Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1872) 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572; Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1463; Dz.U. z 2023 r., poz. 1688) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C2F150-F7C3-4CCA-AAFA-879AF012E4B0. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
      
 
Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 
 
L.P. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 
 
5. 
 
 
 

Transport i 
łączność 
 
 
 
 
 
 
 
 
Turystyka 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 
 
 
Administracja 
publiczna 
 
 
 
 
 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

1) Drogi publiczne gminne: 
 
- Przebudowa drogi gminnej relacji 
os. Judyty – ul. 3 Maja, na drodze 
publicznej o numerze 220028G oraz 
drogach wewnętrznych – wykonanie 
projektu budowlanego 
wielobranżowego 

 
 
2) Pozostała działalność: 
 
- Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na miejsce rekreacji i 
wypoczynku nad jeziorem Kuksy – 
wykonanie projektu budowlanego 
wielobranżowego 
 
 
3) Pozostała działalność: 
 
- Rewitalizacja wzgórza zamkowego -
etap II – dokumentacja projektowa  
 
 
 
4) Pozostała działalność: 
 
- Opracowanie studium wykonalności 
do wniosku o dofinansowanie 
przedsięwzięcia  
 
 
5) Pozostała działalność: 
 
- Dziedzictwo kulturowe i 
nowoczesna oferta kulturalna 

 
 
 
72 570 
 
 
 
 
 
 
 
 
75 030 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11 000 
 
 
 
 
 
20 910 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
30.06.2024 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
30.06.2024 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
30.06.2024 r. 
 
 
 
 
 
 
30.06.2024r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/583/2023

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C2F150-F7C3-4CCA-AAFA-879AF012E4B0. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
6. 
 
 
 
 
 
 
 
7. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Kultura fizyczna 
 
 
 
 
 
 
 
Kultura fizyczna 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wschodniego Powiśla – Gmina 
Dzierzgoń – aktualizacja projektu 
budowlanego wraz z przedmiarem 
oraz kosztorysem inwestorskim 
 
 
6) Obiekty sportowe: 
 
- Zagospodarowanie terenu boiska 
wraz z wykonaniem ogrodzenia w 
miejscowości Pachoły w ramach 
Funduszu Sołeckiego Prakwice 
(10 922 zł ) 
 
7) Pozostała działalność: 
 
- Szlakiem zabytkowej infrastruktury 
przemysłowej w gminie Dzierzgoń- 
budowa ścieżki rowerowej celem 
przeciwdziałania skutkom pandemii 
COVID - 19 
 
 

83 640 
 
 
 
 
 
 
 
 
9 840 
 
 
 
 
 
 
 
2 227 019,47 
 
 
 
 
 

30.06.2024 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
30.06.2024 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
30.06.2024r. 
 
 

  Ogółem wydatki niewygasające 2 500 009,47  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C2F150-F7C3-4CCA-AAFA-879AF012E4B0. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
     

z tego: 
 

L.p. Dz. Rozdz. §  
 

Treść Plan 

Wydatki 
majątkowe 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 
 
5. 
 
 
 
 
 
 
 
 

600 
 
 
 
 
 
 
 
 
630 
 
 
 
 
 
 
700 
 
 
 
 
 
 
750 
 
 
 
 
 
 
921 
 
 
 
 
 
 
 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
63095 
 
 
 
 
 
 
70095 
 
 
 
 
 
 
75095 
 
 
 
 
 
 
92195 
 
 
 
 
 
 
 
 

6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Drogi publiczne gminne: 
 
- Przebudowa drogi gminnej relacji 
os. Judyty – ul. 3 Maja, na drodze 
publicznej o numerze 220028G 
oraz drogach wewnętrznych – 
wykonanie projektu budowlanego 
wielobranżowego 
 
2) Pozostała działalność 
- Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na miejsce rekreacji i 
wypoczynku nad jeziorem Kuksy – 
wykonanie projektu budowlanego 
wielobranżowego 
 
3) Pozostała działalność: 
 
- Rewitalizacja wzgórza 
zamkowego -etap II – 
dokumentacja projektowa 
 
 
4) Pozostała działalność: 
 
- Opracowanie studium 
wykonalności do wniosku o 
dofinansowanie przedsięwzięcia  
 
 
5) Pozostała działalność: 
 
- Dziedzictwo kulturowe i 
nowoczesna oferta kulturalna 
Wschodniego Powiśla – Gmina 
Dzierzgoń – aktualizacja projektu 
budowlanego wraz z przedmiarem 
oraz kosztorysem inwestorskim 
 

 
 
 
 
72 570 
 
 
 
 
 
75 030 
 
 
 
 
 
 
 
11 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
20 910 
 
 
 
 
 
 
83 640 
 
 
 
 

 
 
 
 
72 570 
 
 
 
 
 
75 030 
 
 
 
 
 
 
 
11 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
-- 
 
 
 
 
 
 
83 640 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/583/2023

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C2F150-F7C3-4CCA-AAFA-879AF012E4B0. Podpisany Strona 1



 
6. 
 
 
 
 
 
 
 
7. 
 
 
 
 
 
 
 

 
926 
 
 
 
 
 
 
 
926 

 
92601 
 
 
 
 
 
 
 
92695 

 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 

 
6) Obiekty sportowe: 
 
- Zagospodarowanie terenu boiska 
wraz z wykonaniem ogrodzenia w 
miejscowości Pachoły w ramach 
Funduszu Sołeckiego Prakwice 
(10 922 zł ) 
 
7) Pozostała działalność: 
 
- Szlakiem zabytkowej 
infrastruktury przemysłowej w 
gminie Dzierzgoń- budowa ścieżki 
rowerowej celem przeciwdziałania 
skutkom pandemii COVID - 19 
 
 
 

 
 
 
 
 
9 840 
 
 
 
 
 
 
2 227 019,47 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
9 840 
 
 
 
 
 
 
2 227 019,47 

    Razem wydatki niewygasające 2 500 009,47 2 479 099,47 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C2F150-F7C3-4CCA-AAFA-879AF012E4B0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5  ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego może ustalić w drodze uchwały, wykaz wydatków oraz ostateczny termin 
dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym.  
Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ 
stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 
 

 
  
 Przewodniczący Rady 

  
Ryszard Świder 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C2F150-F7C3-4CCA-AAFA-879AF012E4B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/583/2023 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-12-28T14:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




